
 Championnats Régional AURA des clubs Pré-National Adulte Mixte
Pré-Nationale

Feuille de rencontre n° 135

Date : Dimanche 20 décembre 2020
Heure : 14:00:00
Lieu : Gymnase Jean De Pascal 14
rue de Verdun 69390 VOURLES
Pré-Nationale B - J06

Dis. Ord. Ter.
Badminton Association Frangy (74-BAF-1) Badminton Club Meylan (38-BCM-2) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06636802 - CHAGOT Anthony 00483311 - LEWIS Benjamin Juge Arbitre : 06587154 - CHEVALIER Guillaume

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

